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11008210DN-949103grau3LC/APC DuplexFtth Hausübergabepunkt
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Detailansicht Ftth Hausübergabepunkt

Ftth  Hausübergabepunkt,  3 x LC/APC Duplex
Bietet in kompakter und smarter Bauweise alle Funktionen, die man im Ftth Breitbandprojekt benötigt
• extrem kompakter / variabler HÜP
• multifunktionale Bodenplatte
• diverse Möglichkeiten der Kabeleinführung

Technische Details:
• drei flexible Kopfaufnahmen mit Spleißaufnahmen für Crimpspleißschutz
• Patchkabelzuführung geschützt durch langen Deckel
• PLC Splitteraufnahme
• abschließbar über verbautes Schloss
• biegeradienoptimierte „stressless" Faserführung
• geeignet für die Wandmontage
• Material: Kunststoff (ABS)
• 2 Einführungen für 7/12mm Microducts
• Aufnahme von bis zu 2 Gasblockern
• Pigtails: montiert, abgesetzt, farblich kodiert nach IEC 60304 und in der Kassette abgelegt
• Kapazität: 3 x LC-Duplex
• herausnehmbare Spleißkassette mit Pigtailüberlängenspeicher
• Maße: (B)122 x (T)256 x (H)59 mm

Lieferumfang: 
• Ftth HÜP (Abschlusspunktlinientechnik) mit Kupplungen, lichtgrau
• 3 x LC/APC DX-SM Kupplungen, grün Kunststoffgehäuse mit Keramik-Sleeve
• 6 x LC/APC-SX-Pigtails E9/125µm G657A1 OS2 - 1,5m
• 3 Dübel mit passenden Schrauben


